
UCHWAŁA NR 61/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 16 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów położonych pomiędzy ulicą Szosa Bydgoska i ulicą Łukasiewicza w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów położonych pomiędzy ulicą Szosa Bydgoska i ulicą Łukasiewicza w 
Toruniu, zwanego dalej planem. 

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 stanowi zmianę: 
1) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Torunia dotyczącego części 

terenów położonych przy Szosie Bydgoskiej 52-62 (uchwała Nr 216/03 Rady Miasta 
Torunia z dnia 25 września 2003r., Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2004r. Nr 9, 
poz. 88); 

2) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Torunia dotyczącego terenów 
dotychczas oznaczonych symbolami: Z05PP, Z06PS, Z07aU/UR, Z07ZP, Z09PP i Z35KL 
położonych w rejonie ul. Szosa Bydgoska, zakładów „Polchem” i „Merinotex” oraz 
terenów przyległych (uchwała Nr 253/03 Rady Miasta Torunia z dnia 20 listopada  2003r., 
Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2004r. Nr 80, poz. 1366); 

3) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla drogi głównej - „trasy 
średnicowej”, na odcinku od ul. Szosa Okrężna do ul. Szosa Bydgoska w Toruniu oraz 
terenów przyległych (uchwała Nr 238/07 Rady Miasta Torunia z dnia 28 grudnia 2007r., 
Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2008r. Nr 37, poz. 538); 

4) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w rejonie 
ulic: Szosa Okrężna, Bielańska, Łukasiewicza i Broniewskiego w Toruniu (uchwała Nr 
856/10 Rady Miasta Torunia z dnia 2 września 2010r., Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego Nr 178, poz. 2308). 

 
§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w § 1, określono na mapie 

stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dopuszcza się opracowanie i uchwalanie planu oddzielnie dla części obszaru objętego 

planem, o którym mowa w § 1. 
 
§ 4. Uchyla się uchwałę Nr 756/14 Rady Miasta Torunia z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych w rejonie ulic: Szosa Bydgoska, Pera Jonssona i Łukasiewicza w Toruniu. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


